2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10 января 2025 года

	№ 13-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район автономной некоммерческой организации «Медиацентр «Евра»
в целях финансового обеспечения затрат
на информирование населения
о приоритетных направлениях деятельности органов местного самоуправления Кондинского района

В соответствии с постановлениями администрации Кондинского района от 20 августа 2024 года № 857 «Об утверждении Порядка предоставлении субсидии из бюджета Кондинского района автономной некоммерческой организации «Медиацентр «Евра» в целях финансового обеспечения затрат
на информирование населения о приоритетных направлениях деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», от 26 декабря
2024 года № 1385 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Развитие гражданского общества»:
1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования Кондинский район в целях финансового обеспечения затрат на информирование населения о приоритетных направлениях деятельности органов местного самоуправления Кондинского района автономной некоммерческой организации «Медиацентр «Евра» в размере 4 819 200,00 (четыре миллиона восемьсот девятнадцать тысяч двести) рублей.
2. Администрации Кондинского района заключить соглашение
о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район с автономной некоммерческой организацией «Медиацентр «Евра» на 2025 год.
3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Кондинского района» выплатить субсидию в соответствии с пунктом 1 распоряжения.
4. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района обеспечить финансирование за счет средств муниципальной программы Кондинского района «Развитие гражданского общества».
5. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
6. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.

[bookmark: _GoBack]
	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Распоряжения 2025
image1.jpeg